Magnetische wiederaufladbare Laterne /
ID Taschenlampe 'Vision'

baladéo Art.-Nr: PLRO00472

Griff aus eloxiertem Aluminium. 2 Funktionen mit insgesamt 3 wahlbaren Beleuchtungsmodi: LED-
Taschenlampe oder COB-Laterne (wei3 oder blinkendes Rot). Magnet auf der RlUckseite der
Lampe. Aufhangering. Funktioniert mit einem wiederaufladbaren 1500mAh-Akku. Wird mit einem
Micro-USB-Ladekabel geliefert. LED-Leistung: 3W (220 Lumens). Strahllange: 20m.

Wasserdichtigkeitsniveau: IPX- 4.

Die Vorteile in Klirze:

Leistungsstarke Beleuchtung dank einer 3W LED.

Doppelte Funktion mit einem blinkenden Modus als Laterne, um sich lhren Bedurfnissen

anzupassen.

Magnet fur eine Hands-Free Nutzung.

- Sehr gute Bestandigkeit gegen Spritzwasser.

Leistungsstarker wiederaufladbarer Akku, um wegwerfbare Batterien zu vermeiden.

34 .90€ UVP EINZELHANDEL
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baladéo

Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN

Marke

Zolltarifnummer
Herkunftsland

Code GTIN-13

Material
Farbe

Produkt mit
aufladbarer Batterie

Batteriebetriebenes
Produkt

VERPACKUNG

Menge pro Karton
Kartonlange (cm)
Kartonbreite (cm)
Kartonhoé he (cm)
Kartongewicht (kg)

Menge pro Umkarton

Baladéo

8513100000

China
3661190013651

Aluminium, Kunststoff

Grau, Transparent
ja

nein

60.00
34.00
29.00
50.00
13.00

30.00

Benutzeranpassung

Gravur Details

Platzierung der Gravur

Max Flache der Gravur (cm)

Bruttoeinzelgewicht

(9)

Gewicht ohne
Verpackung (g)

Verpackungsgewicht

(9)

Nettogewicht ohne
Zubehor (g)

Linge geschlossen
(cm)

Breite geschlossen
(cm)

Stidrke geschlossen
(cm)

Liange des Produktes

offen (cm)

Klingenldnge (cm)

Fassungsvermégen
(ml)

Art der Verpackung

Verpackungslange
(cm)
Verpackungsbreite
(cm)

Verpackungshéhe
(cm)

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

200.00

145.00

0.00

19.80

3.20

3.20

0.00

0.00

0.00

Karton

22.50

5.30

5.00

Lasergravur 1

Griff
2,6 x1
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